別紙　１                                        平成　　年　　月　　日
　年　組 氏名
            　 保　護　者　様
 　　                                                 　    　学校長
尿　検　査　結　果　通　知　書
　過日、実施しました尿検査において、お子様の結果は下記のとおりでしたのでお知らせいたします。
　つきましては、三次精密検査が必要ですので添付しました「尿検査三次精密検査報告書」及び「腎疾患管理カード」を主治医等医療機関に提出し、精密検査を受けるようおすすめいたします。
記
	   １．尿検査結果

	  蛋白
	   糖
	  潜血

	 一次検査結果

	 二次検査結果

２．「尿検査三次精密検査報告書」の扱いについて
　　三次精密検査終了後、検査結果が記載された「尿検査三次精密検査報告書」　をすみやかに学校へ提出してください。
３．「腎疾患管理カード」の扱いについて
　　「腎疾患管理カード」は三次精密検査の結果、「要観察」及び「要医療」　と判断された場合に使用します。このカードは検査結果を学校にお知らせい　ただくものです。受診時に必ず持参し、検査結果を主治医等医療機関で記入　してもらったあと学校へ提出してください。（学校では確認後、カードをお　返しします）
　　また、カード裏面「学校生活管理指導表」は学校生活で配慮が必要な場合　に、主治医等医療機関で記入してもらってください。
    なお、三次精密検査の結果「異常なし」と判断された場合は、このカード　は必要ありませんので、処分していただいて結構です。
　　このカードは学校生活で適切な配慮を行うために必要ですので、ご理解ご　協力の程よろしくお願いいたします。
４．その他
　　三次精密検査料及び文書料は保護者負担になりますのでご理解ください。

별지　１                                        平成　　년　　월　　일
　년　반 성명
            　 보호자분께
 　　                                                 　    　학교장
뇨　검　사　결　과　통　지　서
　지난번、실시한 뇨검사에 있어、자녀분의 결과는 다음과 같았음을 알려드립니다그 일에 관해、삼차 정밀검사가 필요하므로 첨부한 「뇨검사 3차 정밀검사 보고서」및 「신질환 관리카드」를 주치의등 의료  관리 기관에 제출하고、정밀검사를 받으시기를 권합니다。
기
	   １．뇨검사결과

	  단백
	   당
	  잠혈

	 一차검사결과

	 二차검사결과

２．「뇨검사 3차 정밀검사 보고서」의 취급에 관해서
　　3차 정밀검사 종료후、검사결과가 기재된「뇨검사 3차 정밀검사 보고서」를 신속하게 학교에 제출해 주십시오。
３．「신질환 관리카드」관리에 관해서
　　「신질환관리카드」는 3차정밀검사의 결과、「요관찰」및「요의료」라고 판단된경우에 사용합니다。이 카드는 검사결과를 학교에 알리기 위해서 입니다。진찰때 꼭 지참하셔、검사결과를 주치의등 의료기관에서 기입 받으신 후 학교에 제출해 주십시오。（학교에서는 확인후、카드를 돌려 드립니다）
　　또、카드뒷면「학교생활 관리 지도표」는 학교생활에서 배려가 필요한 경우에、주치의등 의료기관에서 기입해 받으십시오。
    또、3차정밀검사의 결과「이상없음」이라고 판단된 경우는、이 카드는 필요하지않으니、처분하셔도 괜찮습니다。
　　이 카드는 학교생활에서 적절한 배려를 하기위해 필요하므로 이해,협력 해주시기를 부탁 드립니다。
４．기타
　　3차정밀검사및 문서료는 보호자 부담이 되니 양해해 주시기 바랍니다。